
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/ 
01.41.2017. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 01.11.2017. године 
Обрађивач: кпМаркоЗечевић 

На основу члана 39. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15), 
овим путем вас позивамо да доставите понуду за извршење услуге „Хитна оправка 
санитетског м/в Скгоеп Јитрег" по следећим елементима: 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца. 

Министарство одбране Републике Србије, Војска Србије, Војна пошта 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, -\у\у\у.тосЈ.аоу.г5. 

2. Врста наручиоца 
Корисник буџетских средстава. 

3. Врста поступка јавне набавке 
Јавна набавка мале вредности издавањем наруџбенице. 

4. Назив и ознака из општег речника набавке: 

Број из ОРН Број задатка 
(позиција из плана) Назив задатка 

50112000 1.2.35 Услуге поправке и одржавања 
аутомобила 

5. Предмет јавне.набавке: „Хитна оправка санитетског м/в Скгоеп Јитрег 2.2 НОГ'. Број 
мотора Р8А4НУ10ТКЈ10211129, број шасије УР7УААМКА11432311, година 
производње 2008. 

о Замена „Егер"вентила. 
о Замена сет-а гумица на усисној грани. 

НАПОМЕНА: Због неисправности санитетског м/в СИгоеп Јитрег 2.2 НР1 рег. 
ознака К-1231 наведене радове потребно је ИЗВШИТИ на локацији добављача или V 
понуди за реализацију услуге предметне ЈНМВ исказати трошкове транспота др 
локације извршиоца радова. 

6. У циљу достављања тачније понуде представници понуђача могу тражити додатна 
појашњења у вези оправке наведеног моторног возила. Лица за контакт из ВП 3262 
Крагујевац су кп Марко Зечевић (телефон 034-507-204) и зс Горан Вучковић (телефон 
034-507-105). 

7. Критеријум за вредновање понуда је економски најповољнија понуда, а додатне 
подкритеријуме разматраћемо према следећем: 

Ред. 
бр. Параметар 

Тежински 
коефицијент 

Јединица 
мере Вредност Напомена 

1 2 3 4 5 6 

1 Цена 60 динара 
(са ПДВ) 

Цена обухвата све трошкове за 
извршење услуге. 

2 Квалитет 20 месеци Квалитет се мери датом 
гаранцијом на извршене радове. 

8. Понуда треба да садржи све елементе дефинисане Оквирним споразумом бр. 4770-62 
од 03.08.2017. године, а у складу са тачкама 7.4.4. и 7.4.5. 



9. Понуду доставити у два примерка у затвореној коверти на адресу Војна поште 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб (ПАК 555203), са напоменом: 

"Понуда за ЈНМВ - „Хитна оправка санитетског м/в Спгоеп Јишрег" бр. 90/2017 -
НЕ ОТВАРАТИ". 

10. Рок за достављање понудаје најкасније до 02.11.2017. године, до 13.00 часова. 

11. Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана. 

12. Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама 
наручиоца (ВП 2362 Крагујевац, касарна "НХ Милан Благојевић", објекат број 5) по 
истеку рока за подношење понуда, односно 02.11.2017. године у 13.05 часова. 

13. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним 
овлашћењем за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном 
представнику наручиоца пре почетка јавног отварања понуда. 

14. На основу примљених понуда комисија која реализује поступак јавне набавке 
извршиће пондерисање и сачинити матрицу одлучивања, а у складу са тачкама 7.4.4. 
и 7.4.5. Оквирног споразума бр. 4770-62 од 03.08.2017. године . 

15. Наручилац ће у складу са чланом 55. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/15) објавити огласе о јавној набавци на интернет страници 
Министарства одбране \у\у\у.пађауке.шо(1.аоу.г5. 

ММ/МЗ л Ш В 3 2 6 2 Крагујевац 

Доставити факсом: 
1) „АЦ Алексић" Ђуре Јакшића 8, Ниш, факс: 018/291-433. 
2) „АД Ауто Кућа Раде Кончар" Земунски пут 3 Нови Београд, факс: 011/2139-523. 
3) „БЦС Тодоровић" Доња Јајина бб, ЈТесковац, факс: 016/286-666. 
4) „Тоипп§ Еигора" д.о.о. Шуматовачка 32, Ниш, факс: 018/513-455 
5) „Ауто Гриффон" д.о.о. Булевар Николе тесле бб, Ниш, факс: 018/245-045 
6) „СЗР Ауто Сервис Војиновић" Милке Гргурове 9, Београд, факс: 011/2475-507. 
7) „Машинопромет" д.о.о. Радничка 32, Врање, факс: 017/421-668. 
8) „д.о.о. Гацо" Кочане бб. Дољевац, факс: 018/810-303. 
9) ,,1.ау АШо с1.о.о." Јабланичка 1, Београд, факс: 011/2390-009. 
10) „АС и СТР Миољуб Ћурчић" Војводе Скопљанца 31, Београд, факс: 011/2473-555. 
11) „ОД Обнова" Аеродромска 4а, Краљево, факс: 036/392-202. 
12) „Аи1о 1лпе Д.о.о." ВИШЊИЧКИ Венац 35, Београд, факс: 011/2756-826. : ; 

13)„Енергоразвој д.о.о." Милутина Миланковића 1, Београд, факс: 011/711-3849. 
14) „АЦ Анђелковић д.о.о." Столачка 8, Београд, факс: 011/2653-156. 
15) „ЛКВ Партнер" Аутопут за Загреб 20, Земун, факс: 011/4141-783. 
16)„д.о.о. Новус М Траде" Трг Марије Трандафил 187, Нови Сад, факс: 021/422-000. 
17) „ТехноАи*о сЈ.о.о." 12. фебруар 101, Ниш, факс: 018/295-000. 
18) „НИКОМ ауто <±о.о." ЈТепенички булевар 47, Крагујевац, факс: 034/377-602. 
19)„ИДИ Нинчић д.о.о." Седобро бб, Пријепоље, факс: 033/712-121. 
20) „ГАГА моторс д.о.о." Церски венац 1 д, Београд, факс: 011/250-7005. 
21) „СЗТР МГ Сервис" Војни пут I бр 577/В, Земун, факс: 011/3169-576. 

Умножити и доставити актом: 
- РЦМО. 


